EDITAL Nº 03/DGRE, DE 05 DE JUNHO DE 2019

Divulgação de análise de Recursos sobre Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado

O Diretor Geral Campus Recanto das Emas/IFB, nomeado pela Portaria nº 466, de 06 de maio de 2019,
publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, em observância ao disposto na Lei nº
8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de 2014 e
no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público A ANÁLISE DE RECURSOS SOBRE
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, na cidade de
Brasília/DF, nas condições previstas neste Edital, destinado à contratação, por tempo determinado, de
PROFESSOR SUBSTITUTO NAS ÀREAS DE EDIÇÃO DE ÁUDIO/VÍDEO E
FOTOGRAFIA/ILUMINAÇÃO.

ANÁLISE DE RECURSOS SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO

ÁREA DE ATUAÇÃO  – FOTOGRAFIA E ILUMINAÇÃO

Nome Resultado

Ana Cláudia Nascimento INDEFERIDO - A comissão mantém a nota aplicada ao
candidato no Resultado Preliminar.

 A solicitante do recurso poderá ver o relatório de avaliação de recurso no Campus Recanto das Emas e o
detalhamento e a distribuição dos pontos até o dia 9 de julho de 2019, das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:00.

Brasília, 03 de julho de 2019

(documento assinado eletronicamente)
GERMANO TEIXEIRA CRUZ